



Viswakarma Welfare Association (R)

(Regd S. No. 233/89-90)

No. 17, 18, 21 & 22, VWA Building, Adarsha Layout, Hongasandra, Bengaluru - 560068.

E: vwabangalore@gmail.com W: www.vwabangalore.com

Ref: VWA/24

Date: 28th June 2024

NOTICE FOR THE SPECIAL GENERAL BODY MEETING ON SUNDAY 21st JULY 2024

As per the decision taken in the Executive Committee Meeting held on 16.06.2024 at our Office, the Special General Body Meeting of Viswakarma Welfare Association will be held on Sunday the 21st of July 2024 at our VWA Office premises from 10:30 am to 1:00 pm to transact the business as per the agenda mentioned below:

AGENDA

- 1.) Pooja
- 2.) Welcome
- 3.) Prayer
- 4.) Presidential Address
- 5.) Inordinate delay in handing over of Registers, Files, Documents etc., by the Ex-Office Bearers.
- 6.) Delay in Handing over of Cash collected by Office Bearers / Members along with Receipt Books.
- 7.) To Co-opt vacant posts of EC Members.
- 8.) To Co-opt an Internal Auditor.
- 9.) Vote of Thanks
- 10.) Lunch

Note:

- a) Only Members of VWA can attend the Special General Body Meeting.
- b) Those Members who have not received the Membership Number but have a Membership payment Receipt, can attend the Special General Body Meeting.
- c) All Members are requested to maintain decorum and cooperate to conduct the meeting smoothly.
- d) In the event of there being no quorum at the fixed time as above, the meeting will be adjourned for half an hour and will be conducted thereafter regardless of quorum.
- e) To discuss any other matter not mentioned in the above Agenda, a written request from the Member should reach the President or Secretary 15days prior to the proposed meeting.

We kindly request all the Members to attend the Meeting on time without fail.

For Viswakarma Welfare Association (Regd.)


N. Sundar
President
9480504232


A.K. Rajan
Secretary
9845033932



Vishwakarma Welfare Association (R)

(Regd S. No. 233/89-90)

No. 17, 18, 21 & 22, VWA Building, Adarsha Layout, Hongasandra, Bengaluru - 560068.

E: vwabangalore@gmail.com W: www.vwabangalore.com

Ref: VWA/24

Date: 28th June 2024

പ്രത്യേക ജനറൽ ബോഡി മീറ്റിംഗ് ജൂലൈ 21, 2024 ഞായറാഴ്ച അറിയിപ്പ്

16.06.2024ന് ഞായറാഴ്ച ഓഫീസിൽ ചേർന്ന എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി യോഗത്തിൽ എടുത്ത തീരുമാനപ്രകാരം വിശ്വകർമ്മ വെൽഫെയർ അസോസിയേഷന്റെ പ്രത്യേക ജനറൽ ബോഡി യോഗം 2024 ജൂലൈ 21 ഞായറാഴ്ച രാവിലെ 10:30 am മുതൽ 1:00 pm വരെ VWA ഓഫീസ് ചേരുന്നതാണ്.

അജണ്ട

- 1.) പൂജ
- 2.) സ്വാഗതം
- 3.) പ്രാർത്ഥന
- 4.) അദ്ധ്യക്ഷ പ്രസംഗം
- 5.) രജിസ്റ്ററുകൾ, ഫയലുകൾ, രേഖകൾ മുതലായവ എക്സ്-ഓഫീസ് ഭാരവാഹികൾ കൈമാറുന്നതിൽ അമിതമായ കാലതാമസം.
- 6.) ഭാരവാഹികൾ/അംഗങ്ങൾ ശേഖരിച്ച പണം രസീത് ബുക്കുകൾ സഹിതം കൈമാറുന്നതിലെ കാലതാമസം.
- 7.) നിലവിലുള്ള മനേജിംഗ് കമ്മിറ്റിയിലേക്ക് ഒഴുവിലേക്കുള്ള 2 എക്സിക്യൂട്ടീവ് അംഗങ്ങളെ തിരഞ്ഞെടുക്കൽ.
- 8.) ഇന്റേണൽ ഓഡിറ്ററെ തിരഞ്ഞെടുക്കൽ.
- 9.) നന്ദി പ്രകടനം
- 10.) ഉച്ചഭക്ഷണം

Note:

- a.) അംഗങ്ങൾക്ക് മാത്രമേ പ്രത്യേക ജനറൽ ബോഡി യോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ കഴിയൂ.
- b.) അംഗങ്ങൾക്ക് അംഗത്വ നമ്പർ ലഭിച്ചിട്ടില്ലെങ്കിലും അംഗത്വ പേയ്മെന്റ് രസീത് കൈവശമുള്ളവർക്ക് പ്രത്യേക ജനറൽ ബോഡി യോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കാം.
- c.) യോഗം സുഗമമായി നടത്താൻ എല്ലാ അംഗങ്ങളും സഹകരിക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.
- d.) മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം നിശ്ചിത സമയത്ത് ക്വാറം ഇല്ലെങ്കിൽ, യോഗം അരമണിക്കൂറോളം നിർത്തിവയ്ക്കുകയും അതിനുശേഷം ക്വാറം പരിഗണിക്കാതെ നടത്തുകയും ചെയ്യും.
- e.) മേൽപ്പറഞ്ഞ അജണ്ടയിൽ പരാമർശിച്ചിട്ടില്ലാത്ത മറ്റേതെങ്കിലും വിഷയം ചർച്ചചെയ്യുന്നതിന്, അംഗങ്ങളിൽ നിന്നുള്ള രേഖാമൂലമുള്ള അഭ്യർത്ഥന നിർദ്ദിഷ്ട മീറ്റിംഗിന് 15 ദിവസം മുമ്പ് പ്രസിഡൻറിനെയോ സെക്രട്ടറിയെയോ അറിയിക്കണം.

എല്ലാ അംഗങ്ങളും കൃത്യസമയത്ത് യോഗത്തിൽ പങ്കെടുക്കണമെന്ന് വിനീതമായി അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

സംഘടനയ്ക്ക് വേണ്ടി


 N. Sundar
 President
 9480504232


 A.K. Rajan
 Secretary
 9845033932